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MUISTIO

Järjestöneuvottelukunnan kokous 04/2024

Paikka: Kaupunginhallituksen istuntosali

Aika: ma 25.11.2024 klo 12.00–14.00

Luottamushenkilöjäsenet

Daniel Sazonov, Kok., puheenjohtaja

Kati Juva, Vihr.

Mia Haglund, Vas.

Marko Hamilo, PS

Järjestöjäsenet

Pia Metsähuone, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Uudenmaan piiri

Ron Furman, Tukikohta ry

Elisa Lipponen, Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry

Leena Rusi, Sininauhasäätiö

Jyrki Eräkorpi, Helsinki-Team ry

Javier Knuutila-Gauto, Moniheli ry

Raija Hukkamäki, Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry

Katja Riikonen, Kehitysvammatuki 57 ry

Jaana Taskinen, Q-teatteri ry

Kirsi Johansson, Tapanilan Erä ry

Katja Salojärvi, Norr om Stan rf

Anne Brax, Helsingin luonnonsuojeluyhdistys ry

Päivi Vuorimaa, Punaisen Ristin Helsingin ja Uudenmaan piiri

Pysyväisluonteiset asiantuntijat

Johanna Seppälä, osallisuusjohtaja, kaupunginkanslia

Stina Högnabba, erityisasiantuntija, kaupunginkanslia

Marianne Neijonen, järjestökoordinaattori, sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala

Markku Toivonen, kumppanuuspäällikkö, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala

Ulla Katariina Bergström, kumppanuuspäällikkö, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
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Riina Ståhlberg, opiskelijoiden hyvinvointipäällikkö, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala

Tiina Antila-Lehtonen, vuorovaikutusasiantuntija, kaupunkiympäristön toimiala

Titta Reunanen, kumppanuuspäällikkö, kaupunginkanslia

Veera Vilkama, kehittämispäällikkö, kaupunginkanslia, sihteeri

Veli-Matti Hurtig, kehittämispäällikkö, kaupunginkanslia, sihteeri

Muut asiantuntijat:

Tiina Hörkkö, aluepäällikkö

Irina Sippola, projektipäällikkö

Emilia Tiainen, erityissuunnittelija

1. Kokouksen avaaminen 12.07

2. Todettiin osallistujat

3. Hyväksyttiin esityslista

4. Edellisen kokouksen muistioon ei huomautuksia.

5. Muistion tarkastajiksi valittiin Päivi Vuorimaa Punaisen Ristin Helsingin ja

Uudenmaan piiristä ja Leena Rusi Sininauhasäätiöstä.

6. Harrastamisen Suomen malli Helsingissä

Aluepäällikkö Tiina Hörkkö esitteli Harrastamisen Suomen mallia Helsingissä.

Harrastamisen Suomen malli tarjoaa lasten ja nuorten toiveisiin perustuvia

maksuttomia harrastuksia koulupäivän yhteydessä Helsingissä.

Järjestöneuvottelukunta keskusteli harrastamisen Suomen mallista.

Toiminnassa on tunnistettu erilaisia kohderyhmiä, joille kohdennetaan

harrastustoimintaa. Esimerkiksi liikuntaryhmiä kohdennetaan erilaisille

tunnistetuille kohderyhmille. Harrastamisen Suomen mallin ryhmiä on tarjolla

myös kaikissa erityiskouluissa. Toiminnan järjestämiseen vaikuttaa se,

minkälaista osaamista tarjouksen jättäneillä palveluntuottajilla on tarjota.

Toimintaa voidaan järjestää erityisryhmille, jos tarjouksia saadaan toimijoilta,

joilla on osaamista siihen.
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Järjestöneuvottelukunta keskusteli arvonlisäverovelvollisuuden vaikutuksesta

järjestöjen mahdollisuuksiin toimia palveluntuottajina.

Järjestöjäsenet nostivat esiin myös sitoutuneiden ohjaajien löytämisen

haasteen, toiminnan jatkuvuuden haasteet ja keskustelivat harrastustoiminnan

tuottamisen laadusta ja toiminnan vaikuttavuudesta. Haavoittuvassa asemassa

olevien lasten ja nuorten palveluohjausta harrastuksiin kehitetään. Laatukriteerit

toimitetaan järjestöneuvottelukunnalle.

7. Avustusten yleisohjeen päivittäminen ja järjestöyhteistyön ja avustustoiminnan

eettiset kumppanuusperiaatteet

Kehittämispäällikkö Veli-Matti Hurtig esitteli avustusten yleisohjetta ja

kehittämispäällikkö Veera Vilkama esitteli järjestöyhteistyön ja

avustustoiminnan eettiset kumppanuusperiaatteet.

Järjestöneuvottelukunta tekee asiasta lausunnon kaupunginhallitukselle.

Järjestöneuvottelukunta keskusteli avustusten yleisohjeeseen esitetystä

lisäyksestä: avustusta ei myönnetä uskonnollisen tai puoluepoliittisen toiminnan

harjoittamiseen. Kirjaus on ollut eri avustuskriteereissä, mutta ei yleisohjeessa.

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialalla kulttuurin puolella tulkitaan tätä toiminnan

sisältöä tarkastellen ja nuorisopalveluilta edellytetään yhteistyötä

puoluejärjestöjen kanssa.

Järjestöneuvottelukunnan lausunnossa tulee tuoda tämä esiin.

Järjestöneuvottelukunta nosti esiin kirjauksen keskusjärjestöistä. Todettiin, että

vaikka keskusjärjestöille ei lähtökohtaisesti myönnetä avustuksia, voi olla

kuitenkin tilanteita, joissa keskusjärjestö on sellaisen palvelun tuottaja, joka

täyttää avustuskriteerit. Avustukset ovat aina harkinnanvaraisia ja niissä

painotetaan sisältöä ja palvelun kohdistumista helsinkiläisiin
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Lisäksi järjestöneuvottelukunta keskusteli omavaraisuudesta ja sen

huomioimisesta avustusvalmistelussa.

Osallisuusjohtaja Johanna Seppälä nosti esiin, että kaupunginhallituksen

linjaamat järjestöyhteistyön ja avustustoiminnan eettiset kumppanuusperiaatteet

antavat selkänojaa avustustoiminnan ja järjestöyhteistyön käytännön työhön.

8. Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan palvelustrategian valmistelu

Erityissuunnittelija Emilia Tiainen esitteli sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan

palvelustrategian valmistelua.

Järjestöneuvottelukunta keskusteli siitä, miten järjestöt voivat kytkeytyä

valmistelun prosessiin. Keskustelua syntyi myös siitä, että olisi hyvä muodostaa

kokonaiskuva, joka huomioi järjestöjen palveluiden ja kaupungin palveluiden

kustannustehokkaan yhteisen tekemisen.

9. Kaupungin avustukset 2025

Kehittämispäällikkö Veli-Matti Hurtig esitteli vuoden 2025 aikana hakuun

kuulutettavien avustusten kokonaisuuden sekä vuoden 2025

talousarvioesityksen avustusmäärärahat.

Järjestöneuvottelukunta keskusteli valmisteluaikataulusta. Kaupunkiympäristön

toimialan valmisteluaikataulu herätti kysymyksiä ja vuorovaikutussuunnittelija

Tiina Antila-Lehtonen lupasi selvittää toimialan mahdollisuutta tiivistää

avustusten käsittelyä niin, että aika hakuajan ja päätöksenteon välillä olisi

lyhyempi.

Vaikuttavuuteen liittyvät kysymykset tulevat kevään 2025 hyvinvoinnin ja

terveyden edistämisen, sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan ja

asukasosallisuuden avustushakuun.
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10. Muut asiat

Koulutukset ja tilaisuudet järjestöille kokousmateriaalissa.

11. Seuraava kokous 24.02.2025 klo 12-14

12. Kokous päättyi 13.36.


